

Chromo-Light ApS

Skovvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 73 60 08 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Hans Christian Olsen Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chromo-Light ApS Skovvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 73 60 08 12
	Stiftet: 12. april 1984
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Olsen Wulf Benedicte Maria Elisabeth Brønnum Wulf
Direktion	Hans Christian Olsen Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er idéudvikling, produktudvikling, produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.537 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	771.405	544.521
1 Personaleomkostninger	-224.230	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	535.175	544.521
Andre finansielle indtægter	1.445.344	820.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.475</u>	<u>-9.292</u>
Resultat før skat	1.975.044	1.355.466
3 Skat af årets resultat	<u>-438.130</u>	<u>-321.014</u>
Årets resultat	<u>1.536.914</u>	<u>1.034.452</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>1.433.514</u>	<u>933.252</u>
Disponeret i alt	<u>1.536.914</u>	<u>1.034.452</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.750.000	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.750.000</u>	<u>12.000</u>
Andre tilgodehavender	10.855.902	8.593.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.855.902</u>	<u>8.593.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.605.902</u>	<u>8.605.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.938	125.025
Andre tilgodehavender	12.426	11.929
Tilgodehavender i alt	<u>276.364</u>	<u>136.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.257.474	6.515.227
Værdipapirer i alt	<u>5.257.474</u>	<u>6.515.227</u>
Likvide beholdninger	595.282	3.040.087
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.129.120</u>	<u>9.692.268</u>
Aktiver i alt	<u>19.735.022</u>	<u>18.297.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	19.194.327	17.760.813
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>19.497.727</u>	<u>18.062.013</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	116.888	125.778
Anden gæld	120.407	110.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.295</u>	<u>235.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.295</u>	<u>235.830</u>
Passiver i alt	<u>19.735.022</u>	<u>18.297.843</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.728	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.502</u>	<u>0</u>
	<u>224.230</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.475</u>	<u>9.292</u>
	<u>5.475</u>	<u>9.292</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	438.130	331.844
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-10.830</u>
	<u>438.130</u>	<u>321.014</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	2.750.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.750.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.750.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	12.000	702.753
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-690.753</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-610.753
Årets af-/nedskrivninger	-12.000	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>610.753</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-12.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>12.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	17.760.813	16.827.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.433.514</u>	<u>933.252</u>
	<u>19.194.327</u>	<u>17.760.813</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>